

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS

**Strandgade 64 1. 2,
3000 Helsingør**

CVR-nr. 30 71 00 10

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

14. juli 2023

Mikkel Holmelund
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Øre-Næse-Halsklinikken Mikkel Holmelund ApS
Strandgade 64 1. 2,
3000 Helsingør

CVR-nr.

30 71 00 10

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets direktion

Mikkel Holmelund

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive speciallægepraksis samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -834.761, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-158.979	-180
Personaleomkostninger	1	<u>-43</u>	<u>-301</u>
Resultat af primær drift		-159.022	-481
Finansielle indtægter		230.581	448
Finansielle omkostninger		<u>-1.142.320</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		-1.070.761	-72
Skat af årets resultat		<u>236.000</u>	<u>16</u>
Årets resultat		<u>-834.761</u>	<u>-56</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udlodning af udbytte		0	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.035
Overført resultat		<u>-834.761</u>	<u>-1.091</u>
		<u>-834.761</u>	<u>-56</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele og værdipapirer		740.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>740.000</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	7
Selskabsskat		46.170	53
Udskudt skatteaktiv		236.000	0
		<u>282.170</u>	<u>60</u>
Værdipapirer	2	<u>3.687.791</u>	<u>5.677</u>
Likvide beholdninger		<u>76.099</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.046.060</u>	<u>5.740</u>
Aktiver i alt		<u>4.786.060</u>	<u>5.740</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		4.614.817	5.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>4.739.817</u>	<u>5.575</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	136
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		12.072	12
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>9.171</u>	<u>9</u>
		<u>46.243</u>	<u>165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.243</u>	<u>165</u>
Passiver i alt		<u>4.786.060</u>	<u>5.740</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	5.449.578	0	5.574.578
Overført af årets resultat		-834.761	0	-834.761
Egenkapital 31. december	125.000	4.614.817	0	4.739.817

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	0	301
Sociale omkostninger	43	0
	<u>43</u>	<u>301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	1.467.669	2.193
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	2.220.122	3.484
	<u>3.687.791</u>	<u>5.677</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.141.783</u>	<u>228</u>
